О рабочей группе по вопросам оперативных поставок сельскохозяйственных товаров
между государствами – членами Евразийского экономического союза

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30 марта 2021 года
№ 47.
      В целях создания условий для насыщения аграрного рынка государств – членов
Евразийского экономического союза товарами и обмена информацией о потребностях в
поставках сельскохозяйственных товаров на рынки государств – членов Евразийского
экономического союза и о возможностях таких поставок при возникновении
форс-мажорных и иных неблагоприятных обстоятельств:
      1. Утратил силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
23.04.2024 № 61 (вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте
Евразийского экономического союза).
      2. Назначить руководителем рабочей группы члена Коллегии (Министра) по
промышленности и агропромышленному комплексу Евразийской экономической
комиссии.
      Руководителю рабочей группы определить регламент работы рабочей группы.
      Сноска. Пункт 2 с изменением, внесенным решением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 23.04.2024 № 61 (вступает в силу с даты его
опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза).
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Коллеги

Евразийской экономической комиссии
от 30 марта 2021 г. № 47

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оперативных поставок сельскохозяйственных товаров между
государствами – членами Евразийского экономического союза

      Сноска. Приложение утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 23.04.2024  (вступает в силу с даты его № 61
опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан